
		Skip to content

	
		

		
			

							





Go to...	Kariéra	Řidič
	Volná pracovní místa


	Služby	Transport
	Logistika
	Mechanizace
	Nabídka dopravcům


	O nás
	Umění pohybu
	Kontakt
	CZ	EN
	DE









Úvod/404 - Page not Found

404

Novinky ze světa holdingu








		
					

							
			
						
				

			
			

Další novinky

Barbora Šulcová2024-03-18T11:12:41+01:00Martina Šmídlová: Účast v soutěži EY Podnikatel roku 2023 pro mě nebyla jen oceněním
Barbora Šulcová2024-03-18T11:12:41+01:0018. 3. 2024|
Na finálovém galavečeru soutěže EY Podnikatel roku, který se konal v Praze v

Barbora Šulcová2024-02-13T08:22:06+01:00Titul EY Podnikatel roku 2023 Pardubického kraje v rukách Martiny Šmídlové
Barbora Šulcová2024-02-13T08:22:06+01:0012. 2. 2024|
Vlivná žena rodinné firmy Šmídl Holdingová Společnost, a.s. Martina Šmídlová, převzala ocenění, které

Barbora Šulcová2024-01-09T10:37:45+01:00Vítězslav Kalous: Posouváme úroveň servisu do 21. století
Barbora Šulcová2024-01-09T10:37:45+01:009. 1. 2024|
Výstavba nového servisu je největší investicí v areálu NIKA Logistics. Protože jsou stavební práce zhruba v polovině, požádali jsme výkonného ředitele Vítězslava Kalouse o zhodnocení dosavadního postupu.

Barbora Šulcová2024-01-15T15:58:40+01:00Novinky a zajímavosti ze světa Holdingu Šmídl
Barbora Šulcová2024-01-15T15:58:40+01:0028. 12. 2023|
Prosincové vydání firemního magazínu Umění pohybu je již na světě, a tak pojďte společně s námi zavzpomínat na 10. ročník akce Kamion vánočních dárků dětem, která se letos uskutečnila ve dnech 13. a 14. 12. 2023. 







		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					Centrála

NIKA Logistics a.s.

Nádražní 220

538 62 Hrochův Týnec









+420 737 796 700

zakaznicke.centrum@nikalogistics.cz
















Jsme součástí holdingu ŠMÍDL.











© NIKA Logistics a.s. 2024  |   Zásady ochrany osobních údajů     |     Politika QEMS      |     Ochrana oznamovatele










					
											


												
 
		
 
		

		

		

		Page load link

		
			
				
				









		


			
		
			Go to Top
		
	
		